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§ 47 
EMMA-taidemuseosäätiö sr:n hallituksen jäsenten nimeäminen kaudelle 
2024–2025 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Niittymaa Mari 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 
 
1 
nimeää EMMA-taidemuseosäätiö sr:n hallitukseen toimikaudeksi 2024–
2025 seuraavat jäsenet: Henrik Vuornos (Kok.), Saara Hyrkkö (Vihr.) ja 
Jaana Valle (PerusS.) sekä asiantuntijajäseniksi taiteilija Anna Tuorin ja 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun dekaani Tuomas 
Auvisen  
 
sekä  
 
2 
esittää säätiön tilintarkastajat nimettäväksi Espoon kaupungin 
kilpailuttamasta tilintarkastusyhteisöstä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoon Tapiolassa Näyttelykeskus WeeGeellä sijaitseva Espoon modernin 
taiteen museo EMMA esittelee kotimaista ja kansainvälistä modernismia, 
nykytaidetta ja designia. EMMAssa on vuosittain esillä kahdeksasta 
kymmeneen näyttelyä sekä laaja ja monipuolinen tapahtumatarjonta. 
 
EMMA-taidemuseosäätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa kahdeksi 
kalenterivuodeksi kerrallaan valittu hallitus, johon kuuluu yhdeksän jäsentä. 
Nykyisen hallituksen toimikausi päättyy vuoden 2023 lopussa. Säätiön 
sääntöjen mukaan Espoon kaupunki valitsee hallitukseen viisi jäsentä, 
joista kaksi on asiantuntijajäsentä. Saastamoisen säätiö valitsee kaksi 
jäsentä ja hallitus itse kaksi asiantuntijajäsentä. Hallituksen jäsenten tulee 
edustaa kulttuurialan hallinnollista, taiteellista tai taloudellista 
asiantuntemusta. 
 



Nimeämisessä on noudatettu paikkajakotoimikunnan suositusta sekä ko. 
puolueilta tulleita esityksiä nimettävistä henkilöistä. Säätiön hallituksen 
asiantuntijajäseninä vuosina 2016–2023 toiminut taiteilija Anna Tuori ja 
vuosina 2022–2023 toiminut Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun 
korkeakoulun dekaani Tuomas Auvinen ovat museonjohtajan ilmoituksen 
mukaan halukkaita jatkamaan edelleen säätiön hallituksen jäseninä.  
 
Nimeämispyyntö ja esitys asiantuntijajäsenistä saapui Espoon modernin 
taiteen museon johtajalta 25.9.2023. 
 
Sääntöjen mukaan hallituksen vuosikokouksessa valitaan tilintarkastaja ja 
tälle varamies. Espoon kaupunki esittää, että säätiön tilintarkastajat 
nimetään Espoon kaupungin kilpailuttamasta tilintarkastusyhteisöstä. 
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